PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.11.2017                                                                                                                      № 1587
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2014 года № 2048 «О  муниципальной программе «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 февраля 2014 года №127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в целях финансового обеспечения расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по созданию условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры и организации предоставления дополнительного образования детей в муниципальных образовательных организациях (за исключением дополнительного образования детей, финансовое обеспечение которого осуществляется органами государственной власти субъекта Российской Федерации) в части поэтапного повышения уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений отрасли культуры, искусства и кинематографии до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) по Краснодарскому краю» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение «Муниципальная программа «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района» на                2015-2017 годы к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2014 года №2048 «О муниципальной программе «Развитие культуры в Крымском городском поселении Крымского района» на 2015-2017 годы и читать в новой редакции (приложение).

2. Организационному     отделу    (Завгородняя)      разместить     настоящее

2

постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы Крымского городского
поселения Крымского района                                                          М.А.Забарина